

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Aktiengesellschaft

Publikationsdatum: SHAB 10.03.2021, Mehrfache Veröffentlichung: 11.03.2021, 12.03.2021

Voraussichtliches Ablaufdatum: 10.03.2026 Meldungsnummer: LS01-0000024352

Publizierende Stelle

Ludwig + Partner AG, St. Alban-Vorstadt 110, 4052 Basel

Im Auftrag von:

Jrenum Gehörschutz AG in Liquidation c/o Ludwig + Partner AG St. Alban-Vorstadt 110 4052 Basel

Liquidationsschuldenruf Jrenum Gehörschutz AG in Liquidation

1. Veröffentlichung

Aufgelöstes Unternehmen:

Jrenum Gehörschutz AG in Liquidation CHE-158.228.638 c/o: Ludwig + Partner AG St. Alban-Vorstadt 110 4052 Basel

Auflösung durch: Beschluss der ausserordentlichen Generalversammlung

Beschlussdatum: 26.02.2021

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 742 OR.

Ergänzende rechtliche Hinweise:

Anmeldestelle für Forderungen: Herr Dr. Hubertus Ludwig, Liquidator, Ludwig + Partner AG, St. Alban-Vorstadt 110, Postfach 419, 4010 Basel

Frist: 30 Tage ab dem letzten Veröffentlichungsdatum

Ablauf der Frist: 12.04.2021

Kontaktstelle:

Ludwig + Partner AG St. Alban-Vorstadt 110

Bemerkungen:

Es ist eine vorzeitige Verteilung des Vermögens gemäss Art. 745 Abs. 3 OR vorgesehen.